Vörös-sárga selymen függő pecséttel. Eredetije a pozsonyi káptalan 
országos levéltárában Capsa 14. fase. 3. nr. 9. alatt. 

* * * 

Ezen Csölösztői-ekről már fentebb volt szó. 
Gót (=Guot) István a Görgetegiek egyik őse ; utódaival még talál-

kozunk. 
44. 

1329 decz. 17. A pozsegai káptalan jelenti, hogy Kartali Tamást 
és fivérét Szent-Bertalan nevű birtokba beiktatta. 

Excellentissimo domino eorum Karolo, dei gratia inclito 
regi Hungáriáé, capitulum ecclesiae beati Petri de Posega orationes 
in domino. Receptis litteris vestrae magnitudinis in haec verba : 
(következik Károly királynak 1329 nov. 11-én a pozsegai káptalan-
hoz intézett felhívása). 

Nos itaque vestris mandatis obedientes, ut tenemur, secun-
dum earumdem litterarum vestrarum continentiam cum praedicto 
Johanne clerico, homine vestro, unum ex nobis, Johannem cu-
stodem ecclesiae nostrae, concanonicum nostrum, ad exequendum 
praemissa pro testimonio duximus transmittendum ; qui demum 
ad nos redeuntes, nobis concorditer retulerunt, quod praefatus 
Johannes clericus, homo vester, praesente dicto magistro Johanne 
custode, testimonio nostro, feria quinta proxima post festum 
beatae Luciae virginis nunc praeteritum ( = 1329 decz. 14-én) 
ad faciem praedictae possessionis Scenthbartholom vocatae, in 
districtu seu provincia de Bokowa existentis, accedendo et eamdem 
convocatis vicinis et commetaneis suis universis, per veras metas 
et antiquas, prout inferius seriatim annotatur, reambulando 
vestraeque collationi pertinere inventam, statuisset praenotatis 
magistro Thomae de Kartal et Echele fratri suo, perpetuo possi-
dendam, nullo ibidem contradictore penitus existente. Cujus 
scilicet possessionis Scenthbartholom vocatae, prout praedictus 
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homo noster et vestei nobis in scriptis reportaverunt, per circuì tum... 
hoc ordine distinguuntur : Prima meta incipit a parte aquilonis 
juxta terram nobilium de generatione Gatol et eundo ad mericliem 
venit ad metam terream ; inde eundo cadit in fìuvium et contra 
cursum ejusdem fluvii per magnum spatium eundo ascendit ad 
montem, ubi est arbor tyliae et meta terrea ; inde descendendo, 
venit ad arborem tvliae ; inde adhuc descendendo cadit in fluvium 
Dobonykpothok vocatum et contra cursum ejusdem fluvii eundo 
versus occidentem, venit ad originem seu caput ipsius pothok, 
Du(bon)ykfew dictum ; inde adliuc versus occidentem ascendit 
ad arborem Byk, eundo per bonum spatium, reflectiturque versus 
aquilonem et eundo in via per Berch venit ad arborem Ihor -
inde ad arborem tyliae, ubi est meta terrea ; inde per eandem 
viam eundo, intrat silvam et flectitur versus occidentem et eundo 
per bonum spatium, venit ad arborem tyliae cruce signatam ; 
inde ad metam terream ; inde per eandem silvam eundo in 
via, venit ad arborem harazth exitque de silva et venit ad arborem 
harazth cruce signatam et ibi jungitur terrae Bokowa et eundo 
versus aquilonem venit ad metam terream ; inde descendit ad 
valleui et venit ad arborem Byk ; inde transit fluvium et ascendit 
ad Berch, ubi est meta terrea ; inde transit vallem et ascendit 
ad Berch, ubi est meta terrea ; inde flectitur versus occidentem 
et descendit ad vallem, ubi est meta terrea ; inde cadit ad fluvium 
et exit de eodem fluvio ascenditque ad Berch, ubi est meta terrea ; 
inde flectitur versus aquilonem et venit ad metam terream ; 
inde versus occidentem eundo, jungitur terrae filiorum Moys 
et modicum eundo, iungitur terrae Johannis filii Nicolai et per-
venit ad metam terream ; inde descendit modicum et ascendit 
ad Berch ; inde versus aquilonem ascendit per eundem Berch 
et venit ad metam terream ; inde descendit ad fluvium et exit 
de eodem pervenitque ad metam terream ; ibi separatur a terra 
Johannis filii Nicolai et jungitur terrae filiorum Moys et in com-
metaneitate terrae eorumdem filiorum Moys meatim (így !) decli-
nando versus orientem, flectitur versus meridiem per magnum 
spatium eundo pervenit ad priorem metam ibique terminatur. 
Datum die dominico proximo ante festum beati Thomae apostoli, 
anno domini millesimo CCCo vigesimo nono.